

使用日: 4月11日

品名 生クリーム

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
生乳	乳

使用日: 4月11日

品名 えびカツ

規格 50g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
むきえび	えび
すけそうだらすり身	-
玉ねぎ	-
馬鈴薯澱粉	-
発酵調味料	-
食塩	-
こしょう	-
エビパウダー	えび
貝Ca	小麦
ピロリン酸第二鉄	-
クエン酸	-
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
粉末状大豆たん白	大豆
とうもろこし澱粉	-
植物油脂(菜種)	-
食塩	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・イカ・牛肉・鶏肉・豚肉・さけ・ゼラチン・ごま	

使用日：4月15日

品名 マロニー

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
じゃがいも澱粉	-
コーンスターチ	-
増粘剤(CMC)	-
増粘多糖類	-

使用日：4月15日

品名 ヨーグルト(プラス)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
砂糖・異性化液糖	-
加糖練乳	乳
脱脂粉乳	乳
イソマルトオリゴ糖	-
砂糖	-
全粉乳	乳
クリーム	乳
リン酸カルシウム	-
乳たんぱく質濃縮物	乳
増粘多糖類	-
寒天	-
香料	-
ホエイパウダー	乳
ピロリン酸鉄	-
水	
コンタミネーション:もも・りんご	

使用日: 4月16日・23日

品名 調理用バター

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
生乳	乳
食塩	-

使用日: 4月17日

品名 カレールウ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
小麦粉	小麦
食用油脂(ラード、パーム油)	-
食塩	-
カレー粉	-
糖類 砂糖、ぶどう糖	-
オニオンパウダー(オニオン、脱脂大豆、ぶどう糖)	大豆
ガーリックパウダー(ガーリック、デキストリン)	-
トマトペースト	-
酵母エキスパウダー	-
香辛料(ペッパー、ローレル)	-
カラメル色素	-
コンタミネーション: 牛肉、鶏肉	

使用日: 4月17日

品名 チキンナゲット

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
しょうゆ	小麦・大豆
粉末状大豆たん白 (衣)	大豆
小麦粉	小麦
コーンフラワー	-
でん粉(コーンスターチ・大豆粉・小麦)	小麦・大豆
大豆たん白	大豆
食塩	-
揚げ油(大豆油)	大豆
甘味料(ソルビトール)	-
調味料(アミノ酸等)	-
リン酸塩(Na、K)	-
添加物内食品素材	大豆
調味料製剤副剤	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦	

使用日: 4月18日・19日

品名 焼きちくわ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
いとより無りんすり身	-
発酵調味料	-
上白糖	-
食塩	-
加工でん粉(タピオカ)	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・イカ・エビ・大豆	

使用日：4月18日

品名 スパゲティ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
デュラム小麦のセモリナ	小麦

使用日：4月18日

品名 冷凍ゼリー(はちみつレモン)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
レモン果汁(濃縮還元)	-
ぶどう糖	-
砂糖	-
水溶性食物繊維	-
はちみつ	-
水	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
香料	-
クエン酸鉄Na	-
カロチノイド色素	-

使用日：4月22日

品名 ミニフィッシュ(A社)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
片口いわし	-
砂糖	-
マルトース	-
コンタミネーション:えび・かに・ごま	

使用日：4月23日

品名 ウインナー

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
豚肉・豚脂肪	豚肉
食塩	-
砂糖	-
香辛料	
白こしょう	-
キャラウェイ	-
コンタミネーション:小麦(しょうゆ)・大豆(植物性たん白・しょうゆ)・牛肉・鶏肉・ゼラチン	

使用日：4月23日

品名 ノンエッグマヨ(本)

規格 205g/本

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	大豆
醸造酢	りんご
食塩	-
砂糖	-
粉末状植物性たん白	大豆
香辛料	-
酵母エキスパウダー	-
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	-
調味料(有機酸等)	-
香辛料抽出物	-
水	

使用日：4月24日

品名 かまぼこ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
いとより無りんすり身	-
発酵調味料	-
上白糖	-
食塩	-
加工でん粉(タピオカ)	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・イカ・エビ・大豆	

使用日：4月26日

品名 粉かつお

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
かつおのふし	-

使用日：4月26日

品名 大豆の華(フレーク)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
大豆	大豆

品名 カレー粉

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ターメリック	-
コリアンダー	-
クミン	-
フェネグリーク	-
陳皮	-
黒コショウ	-
シナモン	-
スターアニス	-
フェンネル	-
唐辛子	-
マスタード	-
アニス	-
グローブス	-
ナツメグ	-
ローレル	-
セロリー	-
カルダモン	-
甘草	-
オールスパイス	-
オレガノ	-
ローズマリー	-

品名 とりがらスープ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
鶏骨	鶏肉
濃縮鶏ガラエキス	鶏肉
たまねぎ	-
にんじん	-
香辛料(ガーリックエキスパウダー)	-
香辛料(こしょう)	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・落花生・牛肉・ごま・ゼラチン・大豆・豚肉・もも・りんご	

